CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CẤP CHỨNG NHẬN VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

- Phòng Quản lý Đào tạo

Tên tôi là:   ........................................................................................................................

Ngày sinh:  .................................  Nơi sinh:  ....................................................................

Địa chỉ :  ...........................................................................  Điện thoại: .........................

Email : ..........................................................................................................................

Số CMND/CCCD:   .............................................  Ngày cấp:…………/………/.............

Nơi cấp:    ........................................................................................................................

Tôi nguyên là học sinh / sinh viên lớp: .......................  Khóa học: ....................................

Đã tốt nghiệp ngành: ...........................................................................................................

Năm tốt nghiệp : .....................................  Loại hình đào tạo: ..........................................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cấp cho tôi chứng nhận văn bằng tốt

nghiệp.

Lý do:  .................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật, nếu có sai tôi sẽ chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước pháp luật.

Xin trân trọng cám ơn!

 Phú Yên, ngày          tháng        năm

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)